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Chambre
des Représentants

SESSION 1966·1967.

3 FÉVRIER 1967.

PROJET DE LOI
modifiant l'article 89 du Code des impôts

sur les revenus.

PROJET
TRANSMIS PAR LE SENAT (1).

Article premier.

Dans l'article 89 du Code des impôts sur les revenus, la
disposition suivante est insérée entre les alinéas 2 et 3 :

« La majoration n'est que de 3,75 % sur les versements
effectués au plus tard dans les quinze jours qui suivent le
neuvième mois de ladite année ou les trois quarts de la
durée dudit exercice comptable. »

Art.2.

La présente loi entre en vigueur à partir de l'exercice
d'imposition 1968.

Bruxelles, le 2 février 1967.

Le Président du Sénat,
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Kamer
van Volksvertegenwoordigers

ZITTING 1966·1967.

3 FEBRUARI 1967.

WETSONTWERP
tot wijziging van artikel 89 van het Wetboek

van de inkomstenbelastinqen,

ONTWERP
DOOR DE SENAAT OVERGEZONDEN (1).

Eerste artikel,

In artikel 89 van het Wetboek van de inkomstenbelas-
tingen wordt tussen de leden 2 en 3 de volgende bepaling
ingevoegd:

« De vermeerdering bedraagt slechts 3,75'% op de stor-
tingen uiterlijk binnen vijftien dagen na de negende maand
van bedoeld jaar of na de drie vierde van de duur van
bedoeld boekjaar gedaan~ »

Art.2.

Deze wet treedt in werking met ingang van het aanslaq-
jaar 1968,

Brussel. 2 februari 1967.

G. CROMMEN.

De Voorzitter van de Senaat,

Les Secrétaires, I De Seccetertssen,

D. VANDER BRUGGEN.
A. LACROIX.
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